
5126-23 

  
 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  СОЦИАЛЬНОЙ  ПОЛИТИКЕ 

Р Е Ш Е Н И Е 

22.08.2023 

 
 
 

№ 45/1 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края "О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края  
от 19.04.2007 № 171 "О Пермской краевой  
комиссии по восстановлению прав реабилитированных 
жертв политических репрессий"  
(вносит депутат Григорьев В.В.) 
 

Заслушав информацию председателя комитета по социальной политике 

Ветошкина Сергея Александровича, комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию Пермского края рассмотреть 

и принять проект постановления Законодательного Собрания Пермского края 

"О внесении изменений в постановление Законодательного Собрания 

Пермского края от 19.04.2007 № 171 "О Пермской краевой комиссии  

по восстановлению прав реабилитированных жертв политических репрессий". 

 

 

Председатель комитета С.А.Ветошкин 

 


